
UCHWAŁA NR 13/481/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO  

z dnia 6 kwietnia 2022 r.  
 
zmieniająca uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert nr 20/2022  
na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań Samorządu 
Województwa w 2022 r. w zakresie kultury fizycznej i sportu 
 
 Na podstawie § 2 ust. 4 pkt 1 i ust. 23 Procedur zlecania, realizacji i rozliczenia zadań 
publicznych dofinansowanych z budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz  
ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, stanowiących 
załącznik nr 1 do uchwały Nr 48/1992/21 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
z dnia 8 grudnia 2021 r., uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 8/271/22 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
1 marca 2022 r. w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert nr 20/2022 na 
wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań Samorządu Województwa 
w 2022 r. w zakresie kultury fizycznej i sportu, w załączniku nr 3 wprowadza się następujące 
zmiany:  
1) wykreśla się pozycje nr 7, 50, 78 i 82; 
2) pozycja nr 6 otrzymuje brzmienie: 

6 8 

Indywidualny 
Puchar Polski 
Kobiet wraz  
z Finałem 

Drużynowych 
Mistrzostw 

Polski Kobiet  
w Podnoszeniu 

Ciężarów  

 
 

Miejsko-Gminny 
Ludowy Klub 

Sportowy 
„Tarpan” 

nakielski 49 100,00 28 000,00 9 000,00 18,33 34 

 

3) pozycja nr 79 otrzymuje brzmienie:  

79 125 

Wakacje na 
Sportowo. 

Turniej Dzikich 
Drużyn 

 
Gminny Zespół 

Sportowy 
„Tłuchowia”  
w Tłuchowie 

lipnowski 6 252,00 5 000,00 5 000,00 79,97 32 

 

4) pozycja Razem otrzymuje brzmienie:  
Razem: 2 377 411,20  843 211,00 345 500,00 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


